Federacao Catarinense de Motociclismo

78 Etapa Catarinense de Velocross

VX1

Prova

Carrera (16:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:56:55

Sao Bento do Sul 1,120 km

24/9/2017 16:30.

I
o B

_

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:01.549 17:02:09.234 1 1:04.710 +1.322 17:08:44.312
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 6 1:02.336 +0.787 17:03:11.570 12 1:06.133 +2.745 17:09:50.445
1 16:57:59.184 7 1:02.105 +0.556 17:04:13.675 13 1:05.327 +1.939 17:10:55.772
2 1:00.120 +0.048 16:58:59.304 8 1:01.817 +0.268 17:05:15.492 14 1:05.040 +1.652 17:12:00.812
3 1:00.072 16:59:59.376 9 1:02.398 +0.849 17:06:17.890 15 1:06.566 +3.178 17:13:07.378
4 1:00.268 +0.196 17:00:59.644 10 1:02.423 +0.874 17:07:20.314 16 1:05.452 +2.064 17:14:12.830
5 1:00.469 +0.397 17:02:00.113 1 1:03.363 +1.814 17:08:23.677 17 1:05.568 +2.180 17:15:18.398
6 1:00.787 +0.715 17:03:00.900 12 1:03.394 +1.845 17:09:27.071 18 1:06.123 +2.735 17:16:24.521
7 1:00.920 +0.848 17:04:01.820 13 1:02.747 +1.198 17:10:29.818
8 1:01.033 +0.961 17:05:02.853 14 1:02.366 +0.817 17:11:32.184 (94) JEAN ANDREY GROSSKOPF
9 1:01.633 +1.561 17:06:04.486 15 1:01.871 +0.322 17:12:34.055 1 16:58:07.336
10 1:01.584 +1.512 17:07:06.071 16 1.01.774 +0.225 17:13:35.829 2 1:05.089 +1.704 16:59:12.425
1 1:01.701 +1.629 17:08:07.772 17 1:01.821 +0.272 17:14:37.650 3 1:03.513 +0.128 17:00:15.938
12 1:02.111 +2.039 17:09:09.883 18 1:02.931 +1.382 17:15:40.581 4 1:03.384 17:01:19.322
13 1:02.284 +2.212 17:10:12.167 5 1:03.998 +0.613 17:02:23.320
14 1:02.627 +2.555 17:11:14.794 (4) LEANDRO MATOS LEMOS 6 1:04.171 +0.786 17:03:27.491
15 1:01.779 +1.707 17:12:16.573 1 16:58:01.466 7 1:04.266 +0.881 17:04:31.757
16 1:02.252 +2.180 17:13:18.825 2 1:01.539 +0.288 16:59:03.005 8 1:04.053 +0.668 17:05:35.810
17 1:03.185 +3.113 17:14:22.010 3 1:01.714 +0.463 17:00:04.719 9 1:04.296 +0.911 17:06:40.106
18 1:05.571 +5.499 17:15:27.581 4 1:01.833 +0.582 17:01:06.552 10 1:04.192 +0.808 17:07:44.299
5 1:01.251 17:02:07.803 11 1:05.131 +1.746 17:08:49.430
(100) EDINILSON BATISTA 6 1:01.414 +0.163 17:03:09.217 12 1:05.650 +2.265 17:09:55.080
1 16:58:03.216 7 1:01.758 +0.507 17:04:10.975 13 1:06.423 +3.038 17:11:01.503
2 1:02.020 +1.309 16:59:05.236 8 1:02.576 +1.325 17:05:13.551 14 1:05.685 +2.300 17:12:07.188
3 1:00.711 17:00:05.947 9 1:01.658 +0.407 17:06:15.209 15 1:05.797 +2.412 17:13:12.985
4 1:01.882 +1.171 17:01:07.829 10 1:02.859 +1.608 17:07:18.069 16 1:05.165 +1.780 17:14:18.150
5 1:00.748 +0.037 17:02:08.577 11 1:04.143 +2.892 17:08:22.212 17 1:05.073 +1.688 17:15:23.223
6 1:00.955 +0.244 17:03:09.532 12 1:03.960 +2.709 17:09:26.172 18 1:07.735 +4.350 17:16:30.958
7 1:01.709 +0.998 17:04:11.241 13 1:09.234 +7.983 17:10:35.406
8 1:02.728 +2.017 17:05:13.969 14 1:05.867 +4.616 17:11:41.273 (93) OSMAIR CIPRIANI
9 1:01.763 +1.052 17:06:15.732 15 1:06.897 +5.646 17:12:48.170 1 16:58:07.887
10 1:02.050 +1.339 17:07:17.783 16 1:05.824 +4.573 17:13:53.994 2 1:05.209 +1.953 16:59:13.096
1 1:01.982 +1.271 17:08:19.765 17 1:.05.167 +3.916 17:14:59.161 3 1:05.158 +1.902 17:00:18.254
12 1:00.977 +0.266 17:09:20.742 18 1:07.881 +6.630 17:16:07.042 4 1:04.967 +1.711 17:01:23.221
13 1:01.501 +0.790 17:10:22.243 5 1:04.246 +0.990 17:02:27.467
14 1:01.707 +0.996 17:11:23.950 (175) LUIS FELIPE FIETZ 6 1:03.256 17:03:30.723
15 1:02.004 +1.293 17:12:25.954 1 16:58:02.854 7 1:04.487 +1.231 17:04:35.210
16 1:01.656 +0.945 17:13:27.610 2 1:03.343 +1.230 16:59:06.197 8 1:04.169 +0.913 17:05:39.379
17 1:02.054 +1.343 17:14:29.664 3 1:02.200 +0.087 17:00:08.397 9 1:04.707 +1.451 17:06:44.086
18 1:04.035 +3.324 17:15:33.699 4 1:02.329 +0.216 17:01:10.726 10 1:04.748 +1.492 17:07:48.835
5 1:02.113 17:02:12.839 1 1:04.448 +1.192 17:08:53.283
(700) RODRIGO TABORDA 6 1:03.607 +1.494 17:03:16.446 12 1:05.969 +2.713 17:09:59.252
1 16:58:06.476 7 1:02.727 +0.614 17:04:19.173 13 1:06.082 +2.826 17:11:05.334
2 1:03.505 +2.927 16:59:09.981 8 1:04.302 +2.189 17:05:23.475 14 1:06.271 +3.015 17:12:11.605
3 1:01.713 +1.135 17:00:11.694 9 1:03.512 +1.399 17:06:26.987 15 1:05.342 +2.086 17:13:16.947
4 1:00.577 17:01:12.271 10 1:04.511 +2.398 17:07:31.499 16 1:04.833 +1.577 17:14:21.780
5 1:01.026 +0.448 17:02:13.297 1 1:04.557 +2.444 17:08:36.056 17 1:06.642 +3.386 17:15:28.422
6 1:00.690 +0.112 17:03:13.987 12 1:06.006 +3.893 17:09:42.062
7 1:00.682 +0.104 17:04:14.669 13 1:07.396 +5.283 17:10:49.458 (27) FABIANO BARG
8 1:01.155 +0.577 17:05:15.824 14 1:05.385 +3.272 17:11:54.843 1 16:58:05.062
9 1:01.483 +0.905 17:06:17.307 15 1:04.565 +2.452 17:12:59.408 2 1:04.126 +0.935 16:59:09.188
10 1:02.051 +1.474 17:07:19.359 16 1:05.448 +3.335 17:14:04.856 3 1:03.191 17:00:12.379
11 1:03.204 +2.626 17:08:22.563 17 1:06.173 +4.060 17:15:11.029 4 1:03.680 +0.489 17:01:16.059
12 1:05.219 +4.641 17:09:27.782 18 1:06.372 +4.259 17:16:17.401 5 1:04.112 +0.921 17:02:20.171
13 1:03.862 +3.284 17:10:31.644 6 1:04.884 +1.693 17:03:25.055
14 1:01.678 +1.100 17:11:33.322 (300) DEIVID VARGAS 7 1:04.201 +1.010 17:04:29.256
15 1:01.833 +1.255 17:12:35.155 1 16:58:04.691 8 1:03.680 +0.489 17:05:32.936
16 1:01.733 +1.155 17:13:36.888 2 1:03.918 +0.530 16:59:08.609 9 1:05.226 +2.035 17:06:38.162
17 1:01.298 +0.720 17:14:38.186 3 1:03.598 +0.210 17:00:12.207 10 1:04.484 +1.293 17:07:42.647
18 1:01.271 +0.693 17:15:39.457 4 1:03.387 17:01:15.594 11 1:06.836 +3.645 17:08:49.483
5 1:03.708 +0.320 17:02:19.302 12 1:07.739 +4.548 17:09:57.222
(228) JACSON KEIL 6 1:03.978 +0.590 17:03:23.280 13 1:06.992 +3.801 17:11:04.214
1 16:58:02.229 7 1:03.977 +0.589 17:04:27.257 14 1:05.971 +2.780 17:12:10.185
2 1:01.899 +0.350 16:59:04.128 8 1:03.983 +0.595 17:05:31.240 15 1:05.021 +1.830 17:13:15.206
3 1:01.614 +0.065 17:00:05.742 9 1:03.939 +0.551 17:06:35.179 16 1:04.692 +1.501 17:14:19.898
4 1:01.943 +0.394 17:01:07.685 10 1:04.422 +1.035 17:07:39.602 17 1:08.831 +5.640 17:15:28.729
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Federacao Catarinense de Motociclismo

72 Etapa Catarinense de Velocross
VX1 Sao Bento do Sul 1,120 km ..;.;.
Prova 24/9/2017 16:30. . . .

Carrera (16:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:56:55

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(41) LUCIANO DE OLIVEIRA

1 16:58:06.287
2 1:05.660 +0.491 16:59:11.947
3 1:05.725 +0.556 17:00:17.672
4 1:05.168 17:01:22.840
5 1:06.133 +0.964 17:02:28.973
6 1:07.257 +2.088 17:03:36.230
7 1:05.833 +0.664 17:04:42.063
8 1:06.747 +1.578 17:05:48.810
9 1:05.671 +0.502 17:06:54.481
10 1:06.856 +1.688 17:08:01.338
1 1:08.910 +3.741 17:09:10.248
12 1:09.818 +4.649 17:10:20.066
13 1:10.955 +5.786 17:11:31.021
14 1:12.316 +7.147 17:12:43.337
15 1:12.194 +7.025 17:13:55.531
16 1:12.077 +6.908 17:15:07.608
17 1:16.440 +11.271 17:16:24.048
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